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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for håndtering af forbrugerklager og
tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse: Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke
fremvise en skriftlig risikoanalyse tilpasset virksomhedens
aktiviteter. Virksomheden har i 2017 forelagt en skriftlig
risikoanalyse ved kontrolbesøg. Forholdet vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse ved denne kontrol. Vejledt konkret
om at sikre adgang til risikoanalyse på anmodning fra
Fødevarestyrelsen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret system til sporbarhed
og stikprøvevis kontrolleret, hvorfra og hvortil læskedrik
mærket "Fatdane ØKO rabarber/vanilje, mærket med
holdbarhed/batch nr. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning med
næringsindhold i tabelform samt ingrediensliste.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens cvr.nr,
aktiviteter og registrering hos Fødevarestyrelsen:
Virksomheden er korrekt registreret til engros handel af
færdigemballerede læske drikkevarer uden lager, samt eksport
og økologi. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at
de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af
anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge),
herunder kontrolleret anvendt certifikat nr. 3151960. Følgende
er konstateret: Virksomheden har ikke en kopi af anvendt
underkrevet og stemplet certifikat nr. 3151960: Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har kun anvendt ét
certifikat i alt. Vejledt generelt om regler og konkret om at sikre
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en kopi af anvendte certifikater. Fødevarestyrelsen har udleveret en kopi af certifkat nr. 3151960.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning
om certifikatpapir. Dette gælder for udleveret vandmærke ark nr. 3151960 til 3151964.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt samt kontrolleret mundtlige procedurer for anmodning om
erstatningscertifikater.
Kontrolleret at afsendte sending har været tilgængelig for fysisk stikprøvekontrol i landet.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer/kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning, sammensætning og markedsføring af økologiske
fødevarer. (Ø-mærket/EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse/ingrediensliste// markedsførings-Ø).
Konkret vejledt om krav til størrelse af EU logo og tilladt brug af markedsførings Ø.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


